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OSLO SPORTSFISKERE  (www.oslosportsfiskere.no) 

Postboks 989 Sentrum, 0104 Oslo,        Bankkonto. 5001.06.26096,  VIPPS id. 18253 , 

e-post:  post@oslosportsfiskere.no ,       Orgnr.: 885004822  

STYRET        fra  mars 2022 

Funksjon          Navn                             Adresse                                                         Mobil  / tlf. 

Formann: Geir Granli              Seljeveien 5, 0575 Oslo                                   90953450   

                                                                geir.granli54@gmail.com                                                          

Nestformann: Morten Løken  Løkkaskogen 8C, 0773 Oslo                           92642332  

                                                                jml@fbda.no  

Sekretær: Viggo Kristiansen          Levrevn. 1, 1346 Gjettum                                97515127 

                                                                 Viggo.kristiansen@gmail.com                        67545921 

Kasserer:           Tore Austang                 Østensjøveien 81 A,0667 Oslo                        96045615 

                                                                 to-austa@online.no    

Styremedlem Simen Corneliussen      Amtmann Meinichs gate 3, 0482 Oslo             93267103 

                                                                djnemis@gmail.gmail.com 

Styremedlem Erik N. Andersen Hasleveien 41b, 0575 Oslo                  95223194 

                                                                 eriknandersen@hotmail.com                          22354800    

Suppleant:        Harald Oterholt               Mago - Nordmarka, 0891 Oslo                       97117188 

                                                                 harald@techdev.no  

Suppleant:         Kjell Grønningen Ekebergveien 19 Q, 0196 Oslo                        91532633         

                                                                 kjellgr@gmail.com 

Suppleant: Heming Haug                Olaf Bulls vei 76, 0765 Oslo                            95873944 

                                                                 heminghaug@gmail.com    

 

UTVALG 

Møteutvalg:   Erik Andersen,  Geir Granli, Viggo Kristiansen  

Turutvalg:   Faste turer (Geir Granli, Simen Corneliussen)  

OFA-oppmann:  Erik Andersen 

FastFisk red.:   Stein Wines  email: stein-wi@online.no  

Web.red.:   Geir Granli, Simen Corneliussen -  Harald Hovde red. isfiskesider 

Vaktmestere dammen:  Geir Tidemandsen, Stein Wines 

Ungdomsutvalg:   Simen Corneliussen,  

  

REVISORER           REGNSKAPSFØRER VALGKOMITE    

Tore Raaer,     Stein Wines   Styret (supplert av Geir Gundersen) 

 

CASTING-STYRET  (fra mars 2022)  Geir Granli (leder), Viggo Kristiansen, Åge Larsen,  
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Formannen har ordet 

 

Hei og godt nytt fiskeår til alle sammen. 

Ja, nå er 2022 lagt bak oss med alt det 

innebærer og nå er vi klar til å heve 

blikket inn i et helt nytt år. 

Men først et tilbakeblikk på året som 

gikk. 

Jubileumsfesten på Ullevålseter 

Sportsstue ble en minnerik kveld med et 

overdådig koldtbord med mat av alle 

slag, ribbe, surkål, røkt laks og gravlaks 

pluss pluss, her var det noe for enhver 

smak. Praten gikk livlig rundt bordene 

og vi rundet av i 23-tiden og returnerte 

til byen. Takk for er fin jubileumsfest til 

alle som bidro og ikke minst vertskapet 

familien Ullevålseter.  

Det her var så fint at vi diskuterer i 

styret om vi skal gjøre dette til et årvisst 

julebord for Oslo Sportsfiskere med en 

egenandel i passende størrelse noen 

som har meninger, så ta det ved 

anledning med noen av oss i styret. 

Men nå bærer det inn i et nytt år  

Dugnad blir over ei uke i år også, men 

selv dagen blir 18.april hvor vi vasker 

ned bua, rydder rundt på området og tar 

en runde med bryggene, som vanlig. 

Møt opp til pizza etter vel utført 

arbeide. Sjøørretturen til Daftø forsøkes 

en gang til, men hvis det ikke blir mer 

fisk så vurderes denne byttet med en 

annen aktivitet vi har i kikkerten. Vi 

sier ikke mer ennå. 

Åpning av årets sesong på Dammen blir 

tirsdag 2.mai – hvor Vidar Paulsen fra 

Nordic Outdoor og Orvis kommer til 

oss med årets nyheter. Velkommen alle 

sammen. 

Tre fluekastekurs er også planlagt i fra 

siste uken i april og de to første i mai – 

her trenger vi hjelpemannskaper med 

vakt i bua og vaffelsteking. 

NM i fluekasting er også i 2023 

planlagt til Holmendammen, men dato 

er ikke berammet ennå. 

Men først så vil Tommy Solberg ta oss 

med på Fluefiske på stillevann på 

Idrettens Hus på Ullevål Stadion 

torsdag 16.2 kl 19. 

Når det gjelder emner for 

medlemsmøtene fremover er vi åpne for 

forslag – men vi har tenkt på noe rundt 

‘loch style’ fiske fra båt. Ett av inn-

spillene vi fikk på jubileums-festen , 

«hvor er insektene blitt av»  er også 

spennende. Vi ser hva vi får til. 

Inntil vi ses – det rapporteres at 

sjøørreten biter i fjorden… 

Vi ses plutselig.  Geir 
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Møter og Aktiviteter – vinter/vår 2023 

I oversikten nedenfor er det tatt med de aktiviteter klubben nå, etterhvert har satt på 

planen for tiden fremover. Noe er allerede gjennomført og kommunisert pr. sms. 

Har tatt med disse for fullstendighets skyld.  

Følg også med på hjemmesidene og Facebook for å ajourføre seg og se hva som skjer. 

Alle aktuelle aktiviteter blir annonsert pr. mobil/sms vha Link Mobility tjenesten fra 

NJFF. 

 

Her er aktivitetslisten i hht. vedtatt plan. 

 

Isfiske- mesterskap 12.2 Klubbmesterskap  på Setertjern i Østmarka. 

 Avholdt. Se resultatliste bak i bladet.  
 

Isfiske FM   Regionsmesterskapet Oslo, i Abborfiske,  

 Lyseren 26.2, kl.10:00 

 

OS Medlemsmøte 16.2    Tommy Solberg kåserer om «fluefiske på stille vann» i 

Skævven, som han sier. Tommy er en ekte skogens mann.   

Holdes i Castingforbundets lokaler på Ullevål Stadion, 

Ullevålsvn. 75L - kl. 1900. 

 

OS medlemmøte  8.3 NB Onsdag 8.3 i Castingforbundets lokaler på Ullevål  

    Kl 1900. Møte med Erlend V. Nilssen. Om «Buzzer»fiske. 

 

OS  Årsmøte 16.3  Ordinært årsmøte på Ullevål, Ullevålsveien 70L kl. 1900  

    Se egen innkalling bak i bladet.. 

 

OFA Årsmøte 23.3 Møte på Haraldsheim. De 6 fra OS som vil stemme fra vår 

forening blir utpekt og tilskrevet. 
 

Dugnad dammen 18.4     Det blir som vanlig rydding, raking ute etter vinteren og 

rydding inne i redskapsrommet. Nå skal det også vaskes 

Innendørs.  

 

Damåpning  2.5  Holmendammen Tirsdag  2.5 med flaggheising. 

Vidar Paulsen, Nordic Outdoor, tar med utstyr for demo 

også iår. Vidar hører jo hjemme på Dammen. 

 

Kastekurs Dammen: 26. – 27.4 (onsdag/torsdag)           

 3. – 4.5  (onsdag/torsdag)          
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 10. – 11.5 (onsdag / torsdag)        

 Påmelding på www.oslosportsfiskere.no  

     

NM Fluekasting  Helgen 27 – 28.5 På Holmendammen . I samarbeid 

 med Castingforbundet.     

                       

Daftø 27.4 – 1.5  Sjøørret tur i Sverige nær Strømstad. Sammen med 

Oslomarka JFF. Som tidligere år. Kontaktperson Geir Granli. 

 

Laks Sommertur  Laksefiske i Øvre Orkla på OS åremålsleide vall: Øverøyen / 

Vella-Snoen . Uke 33, 12 – 19.august. Se mer om dette på 

nettsidene og i bladet. Dette er populært. Førstemann til 

mølla. Ring Geir Granli 90953450. 

 

Harrtur Rendalen  En helg i slutten av september ikke fastsatt ennå, Glomma                                                            

Trya Camping nær Koppang (samme som  fjor.) 

Kontaktperson Geir Granli i styret. 

 

Medlemsmøte  24.10 Morten Harangen kommer på besøk igjen og kåserer og  

  beriker oss med dyp dykk i sin base med fiskeopplevelser. 

    Sted ikke fastlagt. Følg med i neste nummer av FastFisk ! 
 

 

 

 

Storflåtan – Nordmarka  (foto red.) 

http://www.oslosportsfiskere.no/
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                                                                          --000-- 

Styrets årsberetning for 2022 

Styret i Oslo Sportsfiskere har i 2022 

bestått av: 

 

Leder:   Geir Granli  

Nestleder:   Jens Morten Løken  

Kasserer:   Tore Austang  

Sekretær:   Viggo Kristiansen  

Styremedlem:  Erik N. Andersen   

Styremedlem:  Simen Corneliussen  

 

Suppleant:   Kjell Grønningen  

Suppleant:   Heming Haug  

Suppleant:   Harald Oterholt 

 

Det ble 2022 avholdt 4 styremøter og 

18 saker ble behandlet. Alle møtene er 

avholdt på Holmenbua. 

Kurs og aktiviteter som i alle år har 

vært høyt prioritert ble det endelig 

mulighet for å gjennomføre i 2022. 

3 fulltegnede kurs (65 deltakere) ble 

gjennomført med vanlig kvalitet. En 

stor takk til våre drevne instruktører 

nok en gang. Vi gjennomførte også et 

kurs for Lokale instruktører i regi av 

NJFF på Holmendammen. Jeg kan 

gratulere to nye instruktører: Tore 

Austang og Aage Larsen som 

autoriserte instruktører i enhånds 

fluekasting. I tillegg ble to til autorisert. 

Årets medlemsmøter ble avholdt på 

Tåsen seniorsenter og Idrettens hus på 

Ullevål. Et diskusjonsmøte på Tåsen og 

to auksjoner etter Per Sletten og Jan O. 

Johnsen ble avholdt på Ullevål med 

veldig bra oppmøte og omsetning. Det 

ble også avholdt et medlemsmøte med 

tema: Oslofjorden – tilstand og 

fiskebestand. Et meget interessant møte 

som ga en del avklaringer når det 

gjelder utviklingen av fiskebestandene i 

Oslofjorden. Oslofjorden er ikke død. 

Sesongen på Holmendammen har vært 

fin med forholdsvis bra besøk på 

medlemskveldene på tirsdager og 

lørdagene, men det er plass til flere enn 

den harde kjerne av klubbens deltakere 

så det er bare å møte opp.  

Vi var plaget av mye algevekst tidlig i 

sesongen, men dette viste seg å være en 

oppblomstring etter at kommunen 

hadde mudret året før. 

Så etter sommerferien har vannet vært 

helt klart og fint. Fiskebestanden er litt 

uavklart, men det stadig mengder av 

karuss som har overlevd nedtappingen 

året før, men ørreten har gått sterkt 

tilbake. Rapporter fra lengre opp i 

bekken tyder på at en del ørret og abbor 

har overlevd i bekken under 

nedtappingen. 

Vi arrangerte også 100-års jubileum for 

Per Karlsen med nærmere 40 deltakere i 

strålende sommervær ved 

Holmendammen. Nok en gang: 

Gratulerer Per med de første 100.  

En gruppe av medlemmene klarte å 

avholde dugnad over flere dager – hvor 

det ble ryddet uteområder, vasket 

innvendig og ikke minst så fikk 

bryggene en oppfriskning av dekket. 

Dekket ble først slipt ned og så strøket 

med store mengder terrasseolje – det er 

jobben til Oslo Kommune, men siden 

de nekter å behandle vår forespørsel om 

vedlikehold og avtale angående 

bruksrett så tar vi dugnaden og 

utgiftene inntil en slik avtale er på 



 
7 

plass. Alle kvitteringer er spart og 

dugnadstimer er notert. Takk til dere 

som bidro. 

Det ble også en runde sent på høsten – 

vannpumpa (på 112 meters dyp) slo ut 

med jordfeil. Ved nærmere 

undersøkelse så var hele pumpen gåen 

og måtte skiftes. Heldigvis var 

ansvarlig entrepenør klar til å løfte alle 

de 112 metrene med kabel og pumpe ut 

av borerøret og skiftet pumpen. Nå 

fungerer alt igjen.   

NM i fluekasting i samarbeide med 

Norges Castingforbund ble gjennomført 

NM siste helgen i mai 2022. Takk til de 

av våre medlemmer som bidro med salg 

og tilrettelegging. Det ser ut til at det 

blir et nytt NM i 2023, men det er ikke 

berammet ennå. 

Når det gjaldt representasjon så 

overgikk VM i fluekasting på Rjukan 

alle forventninger – vi sanket medaljer 

så det holdt i foreningen – Harald 

Økern Jensen, Nils Øyvind Mæhle og 

Eirik Hernes Larsen fikk gull i enkelt-

øvelser. Nils Øyvind Mæhle og Glenn 

Jacobsen tok også sølv i Spey. Vi 

gratulerer og viser til resultatlisten på  

https://wcflycasting2022.com/ . 

Vi hadde den årlige sjøørretturen til 

Daftø i Sverige med minimalt resultat 

pga sur og kald nordavind. Dette er en 

tur vi arrangerer i samarbeide med 

Oslomarka JFF. 

Vi hadde også i 2022 ei uke med 

laksefiske i Orkla ved Øverøyen og 

Vella Snoen i begynnelsen av august 

(uke 33). Noe mere fisk i år med totalt 

11  fisk, men dette er altfor lite i forhold 

til innsatsen vi legger ned pr fisk, men 

det spørs om vi ikke bør fiske mindre 

og få mer? Vi gir oss ikke så avtalen 

blir videreført i 2023 i privat regi uten 

støtte fra foreningen. 

Årets harrtur til Trya Camping ved 

Koppang ble også arrangert – og som 

vanlig en veldig vellykket tur med totalt 

16 medlemmer og mye fisk. Ny tur i 

september 2023 er allerede planlagt. 

90-års Jubileum 

Vi fikk samlet totalt 45 medlemmer til 

en veldig fin jubileumsfest på 

Ullevålseter Sportsstue i slutten av 

november. Her manglet ingenting 

bortsett fra litt bedre GPS’er til Oslo 

Taxi. Men vi kom oss frem etter hvert 

og fikk servert et overdådig koldtbord 

med alt det innebærer. Med tanke på 

støynivået og den livlige praten så var 

dette veldig vellykket. Takk til alle som 

bidro til at dette ble vellykket og ikke 

mist til vertskapet på Ullevålseter. 

Isfiske 

Våre medlemmer med Harald Hovde i 

spissen, deltar ved det meste av 

konkurranser som arrangeres på 

Østlandet. To av våre isfiskere 

kvalifiserte seg til Nordisk mesterskap i 

isfiske – Knut Vadholm og Kjell 

Kolstad. Resultatet ble bronse til Kjell 

og en hederlig plassering til Knut. 

I NM ble våre juniorer Trym og Alfred 

premiert med sølvmedalje i lag så det 

gror godt – Trym har også flere 

plasseringer helt på topp i flere 

konkurrranser i 2022. 

Representasjon  

Harald Oterholt er styremedlem til 

styret i OFA.  

https://wcflycasting2022.com/
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Geir H. Gundersen har sittet som 

nestleder NJFF Oslo og som leder av 

fiskeutvalget i NJFF Oslo.  

Geir Granli har også verv som 

Fylkesinstruktør i fluekasting for NJFF 

Oslo og medlem av valgkomiteen for 

NJFF Oslo.   

Åge Larsen har sittet i 

Castingforbundets kontrollkomite. 

Medlemmene  

Medlemstallet i foreningen viser en 

liten oppgang fra i fjor (bra) og er ved 

årets avslutning 263 mot 250 i 2021. 

Det er nok et resultat av jobben som 

gjøres i forbindelse med kastekursene 

hvert år.  

Castinggruppen / Oslo 

Sportsfiskeres Kasteutvalg (OSK) 

Styret består av Geir Granli, Viggo 

Kristiansen og Åge Larseen 

 Fast Fisk 

Bladet vårt kommer nå i 2 utgaver pr. år 

og er vår skrevne dokumentasjon i 

tillegg til vår bruk av Facebook og 

websidene våre. 

En takk til redaktøren for å gjøre dette 

mulig sammen med gode bidragsytere. 

Utsendingene forgår mest mulig 

elektronisk via mail – husk å registrere 

din mail-adresse så får du bladet 

tilsendt med en gang den er klar fra 

redaktørens hånd. Papirkopi er 

tilgjengelig på Holmendammen og 

legges ut på møtene. 

Jan H. Johnsens Minnefond 

Vi har også fordelt ca 160.000 kroner til 

4 forskjellige 

fiskekultiveringsprosjekter. Et til RFA 

ved Lise Heier, to til Lunner JFF og et 

til Vassjø Fiskeforening. Jeg har vært 

flere turer for å se til arbeidet til Lunner 

JFF- de gjør et kjempearbeide med 

storrusefiske og restaurering av 

gytebekk. Artig å se hva de har fått til. 

Jeg har også vært så heldig at jeg fikk 

være med Vassjø Fiskeforening og sett 

på det arbeidet de driver for å reetablere 

Vassjø til tidligere storhet. All ros til en 

meget driftig forening. 

RFA aktiviteten ble utsatt et år så her er 

ikke noe å fortelle. 

Bryggene og Holmenbua  

Bua har fått være i fred for tagging 

heldigvis . Bryggene er vedlikeholdt – 

noe vi også vil gjøre våren 2023. Vi 

venter i spenning på utspill fra BYM 

Oslo Kommune angående avtale om 

bruksrett (som ble lovet oss) og 

hvordan skal problemet med 

vedlikehold ordnes. 

Årets Fisker 

På grunn av liten deltakelse vil vi 

diskutere hele ordningen og se om vi 

videreføres i samme drakt som tidligere 

– men bare fortsett å sende inn bilder av 

fangstene. 

Økonomi 

Foreningen har en sterk økonomi. 

Årets drift gav et lite overskudd på  

kr. 4690 selvom vi hadde store 

utgifter til jubileumsfesten på 

Ullevålseter , en strømregning på 

hele kr. 22.000.- på Dammen, god 
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sponsing av turdeltagere / isfiskere 

og honorering av de som tar 

støyten på fluekastekursene. Men 

vi hadde også ekstremt gode 

inntekter primært på Johnsen-

auksjonen og fluekastekursene. Vi 

kan igrunnen bare takke og bukke 

til våre bidragsytere og hjelpere. 

Bidraget fra Castingforbundet 

ifbm. NM på Dammen var også 

solid. Takk.  

Balansen sier at vi ved årsskiftet 

har kr. 660.559 på bok, herav kr. 

565.854 på sparekonto (1,5% rente 

som vil øke noe). Vi har et par 

større utestående kostnader som vil 

redusere foliokontoen vår, men vi 

greier oss godt. Johnsens fond er 

på ca. 3,9 mill. og klar for nye 

utbetalinger til «trengende». 

 
Styret 24.1.2023 

 

 

      0000 

Innkalling til årsmøte i Oslo Sportsfiskere & Castinggruppen 
 

Torsdag  16. mars 2023 kl. 1900 på Ullevål Stadion i  

Castingforbundets lokaler.  

 

Møtet gjennomføres fysisk på adr. Sognsveien 75 L 

Parkering i parkeringshuset.  Vel møtt! 

 

 

Til behandling i hht. vedtektenes § 6:     

a)  Konstituering 

- godkjenning av innkallingen 

- godkjenning av dagsorden 

- valg av dirigent / ordstyrer  

- valg av 2 til å underskrive protokollen 

-  

b)   Årsberetning (se vedlegg) 

c)   Regnskap (se vedlegg) 

d)   Innkomne saker/ forslag fra medlemmene og saker fra hovedstyret 

- Forslag nye vedtekter (se tidligere sendt e-post) 

- Behandling av søknader om midler fra Johnsen-fondet 

e)    Kontingentandel 
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f)   Budsjett  (se vedlegg) 

g)   Valg  

- styret i hht. § 8  

-  styret i OSK (Kastegruppen) i hht. NCF’s krav 

-  2 rådsmedlemmer i hht. § 9  

 -  utvalg/komite-medlemmer etter behov 

 

Styrets medlemmer velges slik:  

 

Formann   Geir Granli (ikke på valg) 

Nestformann  Jens Morten Løken (på valg) 

Sekretær   Viggo Kristiansen (på valg) 

Styremedlemmer; Simen Corneliussen (ikke på valg) 

Erik Andersen (ikke på valg) 

Tore Austang (på valg) 

 

Suppleanter:  Kjell Grønningen (på valg) 

    Harald Oterholt (på valg) 

    Heming Haug (på valg) 

 

Styret vil redegjøre for nye kandidater til styret 

 

Andre valg: 

Castingutvalg: Geir Granli, Åge Larsen, Viggo Kristiansen – alle på valg 

  Styret vil orientere om nye kandidater 

Rådet:  Tore Raaer -  Johan Grønning   (2022-2024) ikke på valg 

    Harald Hovde  - Stein Wines  (2021 – 2023) ikke på valg  

 Knut Vadholm - Geir Tidemandsen (2020 – 2022) på valg 

OS revisor:   Tore Raaer, på valg 

-----------   

Avtale med styret:  OS regnskapsfører: Stein Wines  
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Kort og noe litt lenger om aktiviteter siden forrige nummer av bladet 

 

På de nærmeste sider serverer vi fra følgende aktiviteter: 

 

➢ Harr turen til Koppang 29,9.22 

➢ Medlemsmøte 25.10.22 med foredrag og diskusjon om Oslofjorden 

➢ Bilder fra tynningsfiske / sikfiske i kanalen 28.10.22 

➢ 90-årsfesten på Ullevålseter 25.11.22 

➢ Litt fra Isfiskevinteren 2023 med resultater KM isfiske 12.2.23 – Setertjern 

Østmarka og Regionsmeserskapet Oslo på Lyseren 26.2.23 

➢ Medlemsmøte 16.2.23. Kåseri om «fluefiske på stille vann»  

 

Deretter følger div. artikler og litt regnskaper etc.  

 

 

Coldtbordet på Ullevålseter – Jubileumsfesten 25.11.22 
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Forrige Høst Harr-tur til Koppang / Trya 29.9.22 

 

Det var den tradisjonelle turen til Koppang og Harr-fiske. Siste helg i september. En 

høstslager som trekker folk. Det var 12 med denne gangen. Litt forskjellig 

innkvartering, men greit nok. Hyttene er fine men det er  jo hyggelig å være litt nær 

hverandre. Vekslende vær men god stemning og folk hygget seg. 

Og det ble brukbart fiske. Adrian Myhre som stadig utvikler sine talenter, dro den 

største fisken på 51 cm. Det skulle vel bli ca. ¾ kilo. Slett ikke verst. 

Regner med at Geir bestilte til iår (september 23) allerede før de dro hjem. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Fin Harr ved 

Koppang. 

Gode overnattings- 

muligheter på TRYA 

Camping (se den 

flotte hytta) 
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Medlemsmøte 25.10.22  - om Oslofjorden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Professor Hylland startet med de 

sindige ord - at Oslofjorden slett ikke er 

død, den er bare endret og begrunnet 

dette gjennom målinger og tester over 

flere år. I 10-12 år har man trålet hvert 

år i de dype hav-rennene og fått et godt 

innblikk i hva som skjer. Store 

endringer er registrert i perioden. 

Fjorden har problemer grunnet en viss 

oppvarming (0,5 – 1 grad), endring i 

mønsteret av vannutskiftning (flere år 

uten tilstrekkelig nordavind) osv.  Og 

det er tidvis for lavt oksygeninnhold i 

dypet,  spesielt Bunnefjorden. 

Stillehavsøsters innvaderer, blåskjell 

forsvinner. Torsken er minimert. Den 

genetiske Oslofjortorsken er borte. Den 

torsken som finnes er Skageraktorsk 

men også den prioriterer nordligere 

farvann. 

Sjøgress (ålegress) og tare forsvinner. 

Algevekst overtar. Dette gir dårlige 

forhold for oppveksten til småfisk.  

 

I følge Hylland er det ikke spesielt 

forurensning som er problem, men 

derimot alt regnvann som tar opp 

kapasiteten og gir overflow i 

renseanleggene. Vi vet jo at større 

regnskyll kommer oftere nå. Mer 

nedbør, overflow og overgjødsling gir 

et uheldig innslag i fjorden av 

næringssalter som bare alger liker. 

Fiskebestandene endres. 

Men det er noen positive tendenser. 

Mye bunndyr har kommet igjen etter 

2017. Sild finnes overalt i fjorden, men 

ikke i store mengder. Det er også mye 

krill og reker som følge av bedre 

oksygentilførsel fra 2019. Hvitting har 

overtatt etter torsken og trives. 

Sjøørreten greier seg bedre enn andre 

og er tilstede i fjorden. Så da krysser vi 

fingrene og håper på «better times!» 

  Red.

Til høyre ser vi formannen sammen 

med foredrags-holderen, marin -

biolog og professor Ketil Hylland i 

idrettens hus ved Ullevål stadion.  

 

Ketil foredro og innviterte til 

diskusjon om status og utfordringer 

for Oslofjorden – ett av våre største 

rekreasjonsområder på Østlandet. 

 

Bakgrunnen er naturligvis den 

gjengse  misforståtte oppfatning om 

at Oslofjorden er død !! 

 

  



 
14 

Tynningsfiske i kanalen 28.10.22 

Erik Andersen har forfattet en OFA-rapport om 2022 bak i bladet. Der skriver han 

noen ord om sik-fiske. Det er noe en engere krets har drevet med i ganske mange år 

for å tynne ut bestanden og gi bedre forhold for ørreten som spiser av samme matfat 

som sik. Vi har registrert en viss økning i størrelsen på sik i kanalen over en 15års 

periode som tyder på at antall sik er redusert. Ikke mye men litt. Er arbeidet verdt det ? 

Kanskje. Men spennende og moro er det ! Her et par bilder: 

 

       

 

 

Til venstre en passende sikfangst med 5-6 garn

 innbefattet flere fine abbor. Garnfiende nr.1  

           

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Høststemning ved Kanalen / Vesleflåtan 
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. . 0 0 0 . . 

 

Jubileumsfesten 25.nov.2022 

Ja, klubbens 90 år som ærverdige, 

respekterte, toneangivende og høyst 

aktive sportsfiskerforening ble skikkelig 

feiret. På Ullevålseter i Nordmarka. Et 

passende sted med gode egne meritter 

og historie.  

Vi var ca. 47 tilstedeværende 

medlemmer m/følge og noen spesielt 

inviterte gjester som Vidar Paulsen fra 

Nordic Outdoor og generalsekretær 

Marius Johannessen i Castingforbundet. 

Eldstemann i laget var Odd Eriksen (nå 

98 år) som fortsatt er en vital og sprek 

markamann.  

Ferden opp til festlokalene i Maxitaxier 

fra Nydalen er en historie for seg selv. 

Vi kom frem etterhvert, men unge 

ferske sjåfører fikk virkelig bryne seg 

på glatte vinterveier i stupmørke uten 

skilt eller kompass. Moro. Vi ble møtt 

med boblende vordrink og en god stund 

med mingling til alle hadde funnet 

frem. Så tilbords i en svær men 

hjemmekoselig rustic sal preget av den 

lokale og globale odelsgutt og 

motorsyklist sin enorme premiesamling. 

Vi følte oss beæret. 

 

Geir Granli ønsket velkommen med 

noen velvalge godord med en tiur som 

nærmeste bakspiller (se bladets forside). 

Deretter gjorde man innhugg i det 

gedigne og bugnende coldtbord. Fisk i 

alle varianter, røkt, rakt, gravet osv, 

kjøtt – tørket, speket mv og uante 

godsaker forøvrig. Og det manglet ikke 

på drikke. Hett og bredt utvalg som ble 

sjenket oss av Ullevålseter-familien.   

Taler – jada. De kom. Marius fra 

Castingforbundet hadde gjort leksen sin 

og mimret om vår stolte histore. Han 

opplyste oss om ukjente sider ved vår 

stifter i 1932, Magnus Smith, som 

beriket historien om oss. Overraskende 

og morsomt for tidligere 

historieskrivere må man nesten 

innrømme.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Magnus Borge, introduserte seg som en 

av mange som ikke var meget tilstede i 

klubbens gjøren og laden. Men han har 

fulgt med. Med ordet i sin makt glitret 

han med en hyllest til klubben for vår 

 

        Marius Johannessen 
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historie og betydning for sportsfisket. 

Han fastslo at det var en ære å være 

medlem av klubben og følte at det gav 

ham både glede og status selv om han 

ikke var spesielt aktiv. Takk Magnus.  

Hans Helge Raa-Olsen kunne ikke dy 

seg og serverte noen gode ord og 

morsomheter. Det ble latter og bidro til 

den gode stemning.  

Høydepunktet kom under tildelingen av 

hedersbevisningen «Storjuger-

ordenen». En orden innstiftet i 1951 og 

som henger høyt. Prosesjonen med 

Stormester Knut Vadholm, ledsaget av 

3 av de senere storjugere (Kjell, Erik og 

Harald) dukket opp med sine 

pontifikalier.  

Kjell  Grønningen bar «Hans Majestet 

Ørreten» som gjerne er tilstede ved de 

store begivenheter. 

 

 

Kjell Kolstad, en av klubbens fremste 

isfiskere, ble kaldt frem og ble slått til 

ridder av Storjugeren. Men ikke før han 

hadde avlagt den mytiske eden overfor 

Stormester Vadholm.  

 

Red. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

           Kjell Kolstad 

Kjell takket og holdt en glimrende tale 

der han fortalte om hvordan hans hang 

til vann og fiske utviklet seg i ung alder 

og har holdt seg hele livet. En historie 

fra ung gutt var spesiell. Han var på 

fisketur, men hans hang til fiske ble 

isteden en hang fra en biesverm til ham. 

Det toppet seg i pannen og ansikt. Da 

han kom hjem til sine foreldre åpnet de 

og sa : «Hei du, Kjell er ikke hjemme, 

han er på fisketur».  De kjente ikke sin 

sønn igjen.  

Kjell holdt forsamlingen i ånde med et 

variert kåseri om gleden ved å være 

isfisker. Han uttrykte også sin store 

takknemlighet for å kunne få være i et 

miljø som i vår forening, dyrke 

samholdet og være med på turer og 

mesterskap selv i godt voksen alder. 

Kjell har vært medlem siden 1961.  

Ved 23-24 tiden ble man skysset hjem – 

etter hvert - av nye uerfarne taxidrivere.  

Moro var det, alt sammen -  en fin og 

uforglemmelig festkveld. 
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                ....--... 

Johan Grønning sin laks ! 

 

 

 

 

 

I juni fjor mottok 

redaktøren følgende 

gladmelding fra Johan 

Grønning : 

Hei alle sammen! 

Laks på 8,9 kg tatt på 

sluk i Numedalslågen 

lørdag 28. mai kl.1300 

på første kast. En stor 

opplevelse. Måtte kjøre 

den i 30 min. da styrken 

på snøret bare var 25.  

Fortsatt god sommer !. 

 

Vi har endelig funnet plass i 

FastFisk til den flotte laksen 

GRATULERER JOHAN ! 

Red. 
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Isfiske vinter-2023 

Det er mye fint å si om våre isfiskere i 

klubben. Ingen tvil om at det er et godt 

miljø og heftig konkurranse mellom de 

ivrige sjeler som bruker mye tid på isen. 

Gjennom kalde vinterdager, bløte 

isflater og solfylte dager i skjønn 

forening, drar de rundt på konkurranser 

omtrent hver helg og gjør det meget 

bra.  

Iår igjen ble det deltagelse av våre beste 

i klubben i Nordisk mesterskap i Liperi  

Finland. Vårt lysende ess i  gjengen er 

junioren Trym Schjager som fikk en 

6.plass i sin klasse i Finland. Han var 

også med på det vinnende laget i 

lagkonkurransen for juniorer. Evig unge 

Harald Hovde hevdet seg også med en 

6.plass i sin klasse. Vi gratulerer. 

Uttagning til Nordisk er et nåløye 

gjennom mange konkurranser. 

Nedenfor er gjengitt resultatlisten for 

Regionsmesterskapet – Oslo for 

konkurransen 26.2.2023. 

OsloSportsfiskere gjorde i grunnen rent 

bord. Strålende.  

Klubbmesterskapets resultater er også 

tatt med på neste side. Det gikk på 

Setertjern i Østmarka 12.2.2023. Trym 

beveger seg stadig i teten. 

Følg med på resultatlistene på 

www.oslosportsfiskere.no som Harald 

redigerer. Her finner du mere stoff om 

isfiske. 

Red.

  

http://www.oslosportsfiskere.no/
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Klubbmesterskap i isfiske 2023- resultatliste 

 

 

 

 

Sommerlig Setertjern i Østmarka 

       .......... 
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Medlemsmøte 16.2.23 – Idrettens hus Ullevål 

 

 

 

Jeg talte 29 stk. på møtet hvor vi 

møtte en ekte «skogens mann». 

Tommy Solberg (49) fra Eiker-

traktene (my guess), bosatt i 

Tønsberg. En ihuga fluefisker, 

men som han sa «alt fiske er OK 

for meg». I tillegg er han freelance 

villlmarksfotograf. 

At han helst holder til i «skævven» 

kom tydelig frem når han snakker 

om et normal-år med 120 døgn i 

storskogen hvorav 55 i sovepose. 

Han går langt og med sekk opptil 

40 kg når han skal på overnattings 

tur med eller uten kompiser. De 

færreste ville vel greie å følge 

ham. Sterk som en okse. Han 

klaget over at legen hans anbefalte 

at han måtte begynne med 

styrketrening på treningsstudio for 

å greie å holde koken. Det likte 

han dårlig. «Jeg orker ikke så 

mange svettende folk i så små 

lokaler». 

Fisk får han. Siste året ble det 

omlag 100 ørreter av god størrelse. 

60 over 0,5 kg, 27 over 1 kg, 7 

over 2 kg. Fluer bruker han, men 

bare noen få. Siste året bare 15 

forskjellige. 70% av fisken han 

fikk i 2022 tok han på 1 rødsort 

busteflue. Men han bruker mye tid 

på å binde mange fluer. Noe skal 

man jo bruke hjemmedagene til.  

Tommy er en morsom, dedikert og 

nysgjerrig mann. Han tar 

fantastiske bilder. Vi fikk sett 
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mange – av dyr, fisk, vann, og bål. 

Er man på tur må man ha bål ! 

Man blir nesten overmannet av 

hans iver etter skogens 

opplevelser. 

Noen tips (gode gamle, men dog) 

på veien fikk vi naturligvis. Før du 

begynner fiske må du observere. 

Bruk ører og øyne. Vær tålmodig, 

forbered approach og presentasjon. 

Den viktigste avstand å kaste med 

flue er 0 – 15m. Det krever 

forsiktighet og en plan for 

tilnærming til vannet. Noen kaller 

det gerilja-fiske. Ønsker du å 

kroke de fleste fiskene som biter så 

bruk fleksible og myke stenger. De 

kroker bedre om du også bruker 

litt tid. Mye mer effektivt enn å 

nappe til raskt med en stiv stang.   

 

Her et par bilder. Bilder tatt fra presentasjons-materialet  til Tommy. 

 

  

  Thomas Solberg 

 

 

 

 

 

 
 

                 Kongeørn 
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Mitt kjære Nordmarka 

Noen reiser land og strand rundt for å 

fiske uten helt å forstå hva det er for et 

fiskeeldorado som ligger utenfor sin 

egen stuedør. Noen bruker titusener av 

kroner på å reise verden rundt på jakt 

etter de helt store fiskeopplevelsene. 

Dem om det. Jeg velger meg 

Nordmarka.  

Finnes det noe vakrere og mer 

innbydende enn en fisketur inn i dette 

store området som byr på alt fra urbant 

fiske til så og si uberørt villmark 

beliggende godt over fem hundre meter 

over havet? Nordmarka har alt en 

sportsfisker kan begjære. Ta T-banen til 

Sognsvann (st Åklungen, Blankvann) 

eller Frognerseteren og start turen der. 

Ta bussen inn til Skar i Maridalen, eller 

gå av på Hammeren (Rottungen 25 

mai). Ta med deg en sykkel og du har 

uante muligheter kun få timers sykling 

unna. Ta bilen til Damtjern via 

Steinsfjorden opp fra Åsa og du 

befinner deg helt på toppen av det 

nordvestre hjørnet. Derfra kan du enten 

rusle/sykle ned til Flåtane eller de 

mange vanna øst eller vest for disse. 

Lite folk er det stort sett alltid her oppe. 

Jeg bruker sykkel og kommer meg lett 

til noen av mine favorittvann som 

Vesleflåtan (vulgata rundt 20 juni), eller 

litt lengre vest villmarksvanna 

Dalstjernet, Trillingtjerna eller det 

gamle lurevannet Halstjern. Her oppe er 

det naturskjønt, stille, fredelig og gode 

muligheter for skikkelig bøy i 

stanga.Trenger man mer?  

Tar du utgangspunkt i Hakadal stasjon 

kan du angripe Nordmarka fra den østre 

sida, men da må du regne med å måtte 

svette betydelig mer for bakkene opp til 

Elvann og Langvann er relativt lange og 

brutale. Men belønninga kan være desto 

større. Bokstavelig talt. Ikke prøvd 

disse to vanna når vespertinaen klekker 

i slutten av mai - sier du? Gjør for all 

del det. Småvanna rundt der kan også 

overraske.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sykler du litt videre og tar til høyre og 

opp mot Trehørningen gård kommer du 

etterhvert til søndre og nordre Måsjøen. 

Her er det prime time fra starten av juni. 

Vulgataen trives godt i de vanna, men 

lett er det ikke og klekkingene kan være 

svært så uforutsigbare. Mang en gang 

har jeg stått ved disse vanna mens jeg 

forbanna alt og alle mens null og niks 

skjedde. Men når det først skjer 

noe...olala! Jeg fikk en ekstremt vakker 

hannfisk på 1,3 kilo for fem-seks år 

siden i det søndre, mitt i en vulgata-

klekking. Finere fisk har jeg aldri fått 

og en av de største jeg har fått fra land i. 

Kjenner en som fikk en på to kilo i det 

nordre, en oktoberdag på fjærmygg.  

Alt er mulig i nordmarka. På godt og 

vondt. Hvis du virkelig vil inn til taket 
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av Nordmarka kjører du rundt og bort 

til Jevnaker, og fiser opp den lange 

bakken til Tverrsjøstallen og parkerer 

enten ved Ølja, ved Gjerdingen eller 

opp og bort ved Finnstad/Spålen. Her er 

det mange perler å velge i. Mine gamle 

lurevann Tvetjerna er vel ikke fullt så 

bra lenger, men finere område finnes 

ikke, og tar du turen gjennom skauen 

helt til Hundtjernet kan du fort få deg 

en overraskelse eller to, hvis du finner 

fram da. Stier finnes det ikke mange av 

her oppe, og nåde deg hvis tåka 

kommer... 

Opp hit tar det deg bortimot to timer fra 

bilen hvis du parkerer 

nedafor Finnstad ved Finntjernet, 

nedstrøms Pershusvannet. Litt må man 

da slite for herlighetene. Ølja er et 

meget bra vulgatavann, men 

klekkingene starter litt seinere enn de 

gjør litt lengre sør i marka. 15-20 juni 

burde være bankers og hit kan man altså 

kjøre helt fram. Det er lov med bellybåt 

også, det er bare å parkere ved 

gapahuken "Bristol" og sjøsette 

doninga. På Bristol kan du også 

overnatte hvis det er plass.  

Det er vulgata nede i Gjerdingen også, 

men det er et så stort vann at jeg glatt 

styrer unna. Men dorging med wobler i 

juni...kan og har gitt freske resultater, 

det ble vel tatt en på fem kilo der for en 

sju-åtte år siden. Og er du først 

ved Gjerdingen burde du prøve store 

Fidlingen. Kronglete som fy, men 

inneholder mye fin ørret godt over 

halvkiloen. Vespertina midt i juni og litt 

vulgata litt seinere. et vilt og nydelig 

vann beliggende mellom Katnosa og 

Gjerdingen. 

Er du av den spreke sorten med 

orienteringsevnene i orden kan du jo 

prøve å klatre opp til Grasdalsputten. 

Jeg har vært der mange ganger og 

aldri fått noe som helst, men ryktene 

har alltid gått om at der oppe lurer det 

enkelte store kulter. Den salige OFA-

legenden og OS mannen Odd Barra 

prøvde en gang å manøvrere seg opp 

dit, og måtte gi opp etter noen timer 

med svette og slit. Vannet fant han ikke 

og med en alder på godt over åtti var 

det en prestasjon bare det å bevege seg 

rundt der oppe. Men gi det et forsøk og 

forvent intet mirakel. Men treffer du på 

en maursverming der oppe...bør du ha 

god plass i påsan.  

Og Katnosa, ja. Katnosa er vel 

Nordmarks vannet over alle Nordmarks 

vann. Ryktene forteller om store ørreter 

tatt under gedigne vespertinaklekkinger 

rundt st.Hans. Kom deg ut til en av 

øyene så er mye gjort. Hvis du da orker 

å drasse med deg en farkost den relativt 

lange og kronglete veien ned fra 

Holosætra. Eller ta kanoruta fra 

Tverrsjøstallen. Mulighetene er mange i 

nordmarka. Og glemte jeg store og 

vesle Sandungen? Her går det ørreter 

store som hus, traff på en i fjor som 

hadde fått en på seks kilo under kano-

dorging med wobbler.Vulgata finnes 

der også og store mengder vespertina i 

det søndre fra midten av juni. 

Nordmarka ligger der for våre føtter. 

Kom deg ut på tur og skitt fiske! 

 Kjell Grønningen. 
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Et par Nordmarka-bilder 

 

   

  Trolsk og spennende  Foto : Kjell Grønningen 

     

 

   Foto  :  Stein Wines  

Dette er ikke 

Ullevålseter ! 

 

Men hvor kan 

det være da ? 

I det nære 

kjære  

Nordmarka. 

 

Ganske  

Særegen 

profil. 

Førstemann 

med rett svar  

får en stor 

twistpose ! 
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OFA 2022. 
 

I år skriver jeg et lite resymé av Ofa s 

arbeid fra årets sesong, i et av OS sine 

områder, Krokskogen nord og 

Nordmarka vest. Det er lag 203 og 204, 

som for det meste samarbeider om de 

forskjellige oppgavene. Lag 203 har 

Vesleflåtan og Svarten med de 

omliggende vann. Lag 204 har 

Storflåtan og Spålen med de 

omliggende vann. 

  

Vi begynner med å klargjøre båtene. 

Båten i Svarten er en 50 år gammel 

trebåt. Den trenger litt «omsorg» hvert 

år og så må den ligge å truttne noen 

dager. 13/5 begynte vi i år. 20/5 ble det 

hentet inn vannprøver, vår prøver. Det 

blir gjort hvert år, vår og høst i de 

vannene som blir kalket. 

 

Etter 2 vintre med mye toppbrekk på 

skogen, måtte vi rydde mye i bekkene 

også endel på fiskeplassene. 

 

20/6 måtte vi ta et prøvefiske ( med 

garn) i Vesleflåta Rumpa. Ofa fikk 

melding fra en fisker om mulig sykdom, 

sopp på noen ørreter. Resultatet av 

prøvefisket gav 80 pene abbor, størst 

1,3 kg.!! 4 ørreter, størst 490 gr. Alle 

fine, i god kondisjon. Ingen tegn til 

sopp. 

  

Innimellom arbeide, fisker vi litt, det er 

jo det vi liker aller best. Det må vi vel 

ha lov til, eller.? Sesongen var som 

normal, det har blitt noen ørreter, men 

vi registrerer mindre vaking! Mindre 

insekter både på vannet og i lufta. 

 

I august tok vi 2 kanoer og 1 kajak ned 

til Ofa i Sørkedalen. Båter som har 

ligget umerket på samme sted uten bruk 

skal vekk - ifølge. Grunneier. Men vi 

fraktet en ny båt opp til Spålen, for Ofa 

bruk.I slutten av august var det igjen 

klart for noe Fiskeutsett i område vårt. 

Etter 2 år uten settefisk på anlegget. 

 

15-16/9 hadde vi et prøvefiske i 

Storflåtan. Syd/ østre del. Resultat ikke 

av det beste - 9 ørreter, størst 450 gr., 

15 sik, størst 205 gr. Ca. 35 abbor, 

størst 350 gr. 

 

3/10 begynte vi med stamfiske. Satt ut 

en ruse i Kanalen. Det er mellom 

Storflåtan og Vesleflåtan. Det var mye 

vann i år. 11/10 satt vi ut ruse i 

Mellomdammen. Det er mellom Søndre 

og Nordre Heggelivann.18/10 tok vi 

opp rusene, da var det liten flom i 

Mellomdammen. Det var så vidt vi 

greide å redde rusen. Det går på livet 

løs noen ganger, men moro er det og 

rogn og melke ble det.  

 

Det ble i år en kort stamfiske sesong. 

Men det var bestemt at anlegget ikke 

skulle legge inn like mye rogn som 

tidligere år. Rognen klekker rundt jul og 

går da i anlegget til tidlig høst, da er 

den fin i størrelsen og for stor for 

abboren , håper vi. Vi har også ute 

minkfeller rundt bekkene. Det ble bare 

2 mink i år.  

 

28/10 begynte vi med uttynings fiske på 

sik i Kanalen. 6 turer gav ca. 400 sik. 

Og etter dette kunne vi legge opp 

båtene for sesongen. 29/11 var det for 

mye is, sørpeføre å ro. Så det var bare 

båten i Spålen vi rakk å få i hus. Vi får 

låne plass i båthuset til Vannverket ved 

Spålen-dammen. Takk. 

 

22/11 la vi ut et tilhengerlass med 

gytegrus i Kanalen. Ofa har et stort  
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gruslager ved Fortjern. Det er bare å 

hente - for trengende. 

Sesongen blir ganske lang, men inne 

imellom alt dette, har vi mange 

hyggelige samtaler med forskjellige 

mennesker, turgåere, sykkelister og 

selvfølgelig sportsfiskere. Det gir 

inspirasjon det også.        

 

Erik Andersen. 

 

 

   Uttynningsfiske  i Kanalen / Vesleflåtan ! 
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Oslo Sportsfiskere - Regnskap 
2022     

konto Inntekter 
Regnskap 

 2021 
Budsjett  

2022 
Regnskap 

2022 
Herav  
VIPPS 

200 Medlemskontingenter 29 075 28000 28 675   

201 Renteinntekter 0 8500 2 678   

202 Salg reklameartikler 750 3000 9 600 5600 

204 Salg på Holmendammen 1 803 12000 7 928 5505 

205 Fluekastekurs  39 719 45000 53 400 23900 

  Utleie Dammen  1000 8 840   

207 Event/Arrangement 4 100 8000 5 500 5500 

302 Medlemsmøter  610 15000 130 130 

208 Diverse bidrag og støtte, auksjon 9 500 5000 46 647 39492 

305 Refusjoner, Oslo kommune 2 281  0   

314 Turer/arrangementer (egenandeler)  2 400 10000 7 600 7200 

316 Støtte NJFF, momsrefusjon  7 323 20000 8 677   

315 Støtte NJFF (150 år) , barn Frifo mv.  7 500 0 2 400   

317 Sommertur (egenandeler)       3 0 17000 62 590   

209 Grasrotandelen 24 103 30000 23 071   

350 VIPPS Brutto     87 327 

  Andre Inntekter 1 249  212   

  Sum inntekter 130 413 202 500 267 948   

Konto Utgifter 

      

  

300 Administrasjon 7 355 20000 22 594 1 

301 FastFisk      Trykk 12 364 8000 7 615   

301 Porto mm. 3 714 4000 3 586   

302 Medlemsmøter  5 812 40000 51 212 2 

303 Gaver og blomster 0 3000 1 785   

317 Sommertur 9 000 25000 70 080 3 

314 Turer og arrangementer 7 200 20000 12 600   

318 Isfiske-arrangementer mv 2 400 8000 10 179   

305 Holmenbua drift (strøm, forsikr, avg.) 30 450 33000 42 270 4 

306 Holmenbua anlegg (vedl. / invest.) 8 773 12000 8 520   

309 Kontingenter 1 300 1300 1 300   

313 Kurs/Seminar/temakvelder 8 446 2500 0   

204 Utgifter ved salg på Holmendammen 7 543 10000 5 680   

202 Reklamemateriell (jakker, caps, kalender)   0 2200 0   

310 Hjemmesidene 2 745 3500 3 153   

205 Kursutgifter (Honorarer, stenger, utstyr) 1 692 15000 19 252   

350 Omkostninger VIPPS  118 1000 612   

307 Andre utgifter-bankgebyr-mv 656 1000 820   

  Netto extraordinære utgifter  
 2 000   

  Sum utgifter 109 568 209 500 263 258   

         

  Overskudd / Underskudd 20 845,00 -7 000,00 4 690   

      



 
28 

 

NOTER 

      

 kontoregulering inn 160 000    

 kontoregulering ut 160 000    

      

 extraordinære inntekter 45000    

 extraordinære utgifter -47000    

 netto extraordinære utgifter  -2000   

      

 Bevegelsene har sammenheng med      

 Innbetalinger fra Johnsens fond og      

 utbetalinger til søkere.     

 

Differensen her er dekket av OS-
ordinære foliokonto av praktiske grunner     

      

      

 Note-1   Administrasjon Honorarer  10000   

  Forsikring 4552   

  Annet 8042   

   22594   

      

 note-2   Møter Jubileumsmøte 45502   

  

Andre 
samlinger 5710   

   51212   

      

 note-3  Sommertur Laks Orkla 70080   

  egenandel  -62590   

      

 note-4  Holmendammen drift Strøm 21857   

  renovasjon 9542   

  festeavgift 5000   

  link mobility 2985   

  annet 2886   

   42270   
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     Oslo Sportsfiskere - Balanse 2022 

 

        Styret 16.1.2022 

  

  

Geir Granli sign                Jens Morten Løken    sign        Tore Austang   sign 

 

 

 Viggo Kristiansen  sign     Simen Corneliussen  sign         Erik Andersen  sign   

Balanse pr. 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021 

   

Eiendeler   

Kasse                                         522   384 

DnB – Plasssering – 1,5%  564 854  562 175 

DnB Foliokonto 94 705   92 694   

Holmenbua 363 369   363 369  

Anskaffelser    

Sum eiendeler                          1 023 450                         1 018 622  

   

Egenkapital og gjeld   

Holmendammen fond  1.1.2022              89 125            89 125 

Investeringer                       0                 0              

HD fond 31.12.2022              89 125 89 125 

                
Bundet egenkapital    

 

 

  

              89 125  89 125            

      

Fri egenkapital  1.1.2022              929 497                  851 405 

Avskrivning Holmenbua                     0  0 

Overskudd  2022             4 690               55 535  

Tilført egenkapital (tilskudd kasse )                138  

 

Fri egenkapital 31.12.2022 
934 325   929 497  

 
  

Sum egenkapital og gjeld 
     1 023 450  1 018 622  
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REGNSKAP kto. 5001.68.82256 (DnB Plasseringskonto) 

Saldo pr. 31.12.2021                              kr.     76.445,98 

Innskudd / Kontoregulering 22.03.22 fra Jans fondsarv                kr.   160.000,00  

Utbetaling 18.3.22 til OFA          kr.   73.000,00 

Utbetaling 24.3.22 til Vasssjø Fiskeforening        kr.   30.900,00 

Utbetaling 24.3.22 til Lunner Jeger&Fisk               kr.  87.500,00 

Utbetaling Oslo Sportsfiskere for videre-              kr.  45.000,00 

(betaling kr. 47.000 til Romeriksåsen fiskeadm. )          

                                                           _________________________ 

Netto til saldo                                                                                         kr            45,98 

 

Mottatt fra Castingforbundet (ifbm NM)           kr.  8.840,00 

Videreformidlet OS foliokonto                              -   kr.  8.840,00   

Overført Sparekontoen fra Nordea Bank       kr.   562.175,84 

          _____________   

Saldo  pr.  29.7.22        kr.    562.221,82 

Renter  2022        kr.    2.632,01 

         ______________ 

Saldo pr. 31.12.2022         kr.  564.853,83 

 

--- 0 0 0  --- 

 

Denne Kto. benyttes til inn og utbetalinger fra «Johnsens fond» som Oslo 

Sportsfiskere arvet etter Jan Johnsen i 2020 for administrasjon og effektuering av 

fondets intensjoner.  

I tillegg er nå Foreningens sparepenger overført fra Nordea Bank til vår plassserings-

konto i Dnb (Casting-kontoen) som gir en brukbar rente 1,5% og som gjør oss mer 

likvide. 

 

Arvefondet i Nordet, på konto 37604527, utgjør pr.21.12.22 kr. 3.916.240,00 

 

Stein Wines 11.1.2023 
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 Oslo Sportsfiskere -Budsjett 2023   

konto Inntekter 
Budsjett  

2022 
Regnskap 

2022 
Budsjett 

2023 

200 Medlemskontingenter 28000 28 675 29000 

201 Renteinntekter 8500 2 678 3000 

202 Salg reklameartikler 3000 9 600 2000 

204 Salg på Holmendammen 12000 7 928 10000 

205 Fluekastekurs  45000 53 400 50000 

  Utleie Dammen 1000 8 840 5000 

207 Event/Arrangement 8000 5 500 5000 

302 Medlemsmøter  15000 130 1000 

208 Diverse bidrag og støtte, auksjon 5000 46 647 0 

305 Refusjoner, Oslo kommune  0 0 

314 Turer/arrangementer (egenandeler)  10000 7 600 8000 

316 Støtte NJFF, momsrefusjon  20000 8 677 6000 

315 Støtte NJFF (150 år) , barn Frifo mv.  0 2 400 0 

317 Sommertur (egenandeler) 17000 62 590 0 

209 Grasrotandelen 30000 23 071 22000 

350 VIPPS Brutto      

  Andre Inntekter   212 0 

  Sum inntekter 202 500 267 948 141000 
        

Konto Utgifter 

 
2022 

  
2022 

 
    2023 

300 Administrasjon 20000 22 594 25000 

301 FastFisk      Trykk 8000 7 615 7000 

301 Porto mm. 4000 3 586 3500 

302 Medlemsmøter  40000 49 082 0 

303 Gaver og blomster 3000 1 785 2000 

317 Sommertur 25000 70 080 0 

314 Turer og arrangementer 20000 12 600 10000 

318 Isfiske-arrangementer mv 8000 10 179 11000 

305 Holmenbua drift (strøm, forsikr, avg.) 33000 42 270 50000 

306 Holmenbua anlegg (vedl. / invest.) 12000 8 520 12000 

309 Kontingenter 1300 1 300 2000 

313 Kurs/Seminar/temakvelder 2500 0 4000 

204 Utgifter ved salg på Holmendammen 10000 5 680 6000 

202 Reklamemateriell (jakker, caps, kalender)   2200 0 0 

310 Hjemmesidene 3500 3 153 3500 

205 Kursutgifter (Honorarer, stenger, utstyr) 15000 21 382 15000 

350 Omkostninger VIPPS  1000 612 1000 

307 Andre utgifter-bankgebyr-mv 1000 820 1000 

  Netto extraordinære utgifter   2 000 0 

  Sum utgifter 209 500 263 258 146000 

        

  Overskudd / Underskudd -7 000,00 4 690 -5000 
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Nedenfor – 2 hyggelige hilsener fra  aktører som har mottatt midler fra 

Johnsen fondet. 

 

 

Fra: Øivind Johansen <oj@hadeland-

energi.net> 

Date: fre. 13. jan. 2023, 13:12 

Subject: Rapport - økonomiske 

tilskudd (Lunner JFF) 

 

Hei, Geir! 

Oversender rapport ifm 

bekkerestaurering av Korsvatnbekken 

samt innkjøp av storruse.  

 

Storruse 

Oppstart i midten av mai, og avsluttet 

sesongen i slutten av oktober. Totalt 47 

tømminger og 6 flyttinger. Vi måtte 

avslutte sesongen tidligere enn planlagt, 

da strømmen fra Aklangselva ble 

sterkere enn antatt. Målet var å sikte oss 

inn på gytende sik seinhøstes (nytt 

forsøk neste sesong). Se vedlagt 

fangstrapport.  

Vi erfarte tidlig at 3HP motor effekt 

ikke var tilstrekkelig for å håndtere 

storrusen. Vi måtte derfor kjøpe inn 

kraftigere påhengsmotor.  I tillegg 

fulgte det ikke med dregger og annet 

utstyr for oppankring. Vi er derfor 

takknemlige for at vi kan bruke 

overskuddet fra Bekkerestaureringen til 

å dekke merkostnader ifm prosjekt 

storruse. Se avregning.  

 

 

Bekkerestaurering 

Prosjektet er pågått i ca. ett år. Totalt 

443 dugnadstimer. Det vil bli utarbeidet 

sluttrapport i nær fremtid. Rapporten 

oversendes Statsforvalteren, Grunneier 

og Kommune. Kopi til Oslo 

Sportsfiskere 

Bekkerestaurering fikk et overskudd på 

kr. 19 391.-. Dugnadsarbeid med stort 

engasjement er hovedårsaken. Blant 

annet fikk vi prosjektgrunnlaget fra 

Bjørn Otto Dønnum som et 

dugnadsbidrag. I tillegg var Bjørn Otto 

med oss under selve gjennomføringen, 

noe som ga oss god kvalitet på 

utbedring og tiltak. Det gjenstår noe 

arbeid ved utløpet fra Korsvatn. Dette 

gjennomføres våren 2023. Restbeløp i 

tabell dekker denne kostanden.  

I påvente av sluttrapport, viser film- 

snuttene noen av prosessene som har 

pågått. Spesielt hyggelig var det å se at 

det var yrende gyteaktivitet i hele 

bekkens lengde - så bekkerestaurering 

virker! 

• Forberedende tiltak 1. Juni 

2022              - 

https://youtu.be/8DyvVx05e54 

• Forberedende tiltak 2. Juli 

2022               - 

https://youtu.be/nOyjDjR4muU 

• Utbedring/gyting. August 

2022                - 

https://youtu.be/KXoQIf65fAQ

mailto:oj@hadeland-energi.net
mailto:oj@hadeland-energi.net
https://youtu.be/8DyvVx05e54
https://youtu.be/nOyjDjR4muU
https://youtu.be/KXoQIf65fAQ
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Takker samtidig for det gode samarbeidet vi har fått med Oslo Sportsfiskere! 

Vennlig hilsen 

Øivind Johansen 

Saglunden 1, 2743 Harestua| 

Mob: 951 915 79 
  

   

 
  Korsvatn bekken på Romeriksåsen 

 

      ..... 
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...              

Takkebrev for tilskuddet vi fikk i 
2022. Beskriver i korte ordelag 
noen av de mange aktiviteter 
som Vassjø Fiskeforening sysler 
med. 
 
Mvh Arne Fossheim  
 

Grindvoll 21.12.2022 

Til Oslo Sportsfiskere 

Tilskudd fra Jan O Johnsens 
Minnefond 

 

Benytter anledningen til å takke for 

tilskuddet på kr.30.900 som ble tildelt 

Vassjø Fiskeforening i 2022. 

 

I år som i fjor ble det nedlagt hundrevis av 

dugnadstimer for å forbedre forholdene for 

ørretstammen i vårt vassdrag. Bidrag fra 

ulike velgjørere har gjort det mulig å holde 

et høyt aktivitetsnivå gjennom 

mesteparten av året. Litt for høyt etter 

manges mening, men vi har en fin “stall” 

med pensjonister i alle aldre som er på 

pletten dersom alarmen går.  

 

I år har vi utvidet vassdraget til også å 

gjelde et lite vann, Dæltjennet, som 

befinner seg ca 1,5  kilometer oppover i 

vassdraget. Dæltjennet har, som mange 

andre vann på Hadeland, blitt tilført store 

mengder næringsstoffer fra jordbruk og 

andre menneskelige aktiviteter.  

For oss som fiskegruppe er det ikke alltid 

like lett og ta opp disse problemene med 

gårdbrukere og eventuelle andre 

“miljøsyndere. For at vi ikke skal fronte 

disse problemene alene, har vi inngått et 

samarbeid med Lunner kommune som vil 

bistå oss med vannmålinger og andre 

tekniske utfordringer. Tonen er bra og vi 

forventer et fruktbart samarbeid i 2023.  

 

Tilskuddet fra dere - som det ble søkt om - 

var en aluminiumspram (bilde) som nå er 

plassert i Dæltjennet. Denne skal brukes 

sammen med en innkjøpt slamsuger som 

vil monteres på en flåte. Vi håper på 

denne måten å få  slurpet opp det meste 

av algemassen som ligger over vannflaten 

som et slimete teppe. Algemassen er 

næringsrik og vil kunne tilbakeføres til 

åker og eng - etter avtale med grunneier.  

 

I høst fikk vi besøk av elever fra Lunner 

barneskole samt Håvard Lucasen 

(ansvarlig for vannkvaliteten i 

Randsfjordens nedslagsfelt)  og Geir 

Granli fra Oslo  Sportsfiskere.  

Anledningen var tømming av fangsruse og 

fordeling av hann og hunnfisk.  

 

Vi har i flere år hatt samarbeid med 

Thomas Bjørnerud fra FOSA 

oppdrettsanlegget i Nord  Torpa. 

Thomas  bringer den befruktede rogna 

tilbake til Nord Torpa hvor den blir klekket 

i løpet av vinteren. Den utklekkede 

ørretyngelen (etter ca 2 år)  blir  fordelt til 

ulike steder innenfor Randsfjordens 

nedslagsfelt. Ørreten fra Vassjø innehar 

egenskaper som som gjør den godt egnet 

for utsetting innenfor området. Vi kjøper 

også fisk tilbake, men vårt håp er at vi på 

sikt klarer å produsere nok yngel i vårt 

eget vassdrag.  

 

I løpet av perioden 29.9 til 9.11 ble det 

fanget ca. 200 gytefisk. Det ble fanget 121 

hannfisk med en snittvekt på 0,75 kg. Av 

hunnfisk ble det fanget 74 med en 

snittvekt på 1,24.  

Vi tok også fisk på godt over 3 kg. Dette 

syntes vi var ett meget godt resultat - sett i 

lys av at vassdraget ovenfor 

(Hallumtjernet) ble rotenonbehandlet for 

3  år siden.   
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Fiskegruppas medlemmer finner det svært 

givende og meningsfullt å bruke mye tid 

på disse  fritidsaktivitetene. Ikke bar for 

oss selv, men like mye som en del av 

lokalsamfunnet som vi er en integrert del 

av. Vi ser samtidig at uten tilskudd fra 

våre bidragsytere, vil våre aktiviteter ble 

betraktelig redusert.  

 

Vi takker derfor igjen for bidraget fra Oslo 

Sportsfiskere og vil ikke se bort fra nye 

søknad til neste år - dersom dette er 

aktuelt. 

 

Kommentarer til Innkjøp: 

Siden vi fant en båt som passet bedre og 

dessuten var noe billigere, fikk vi 

forståelsen av at dette “overskuddet” 

kunne brukes til andre relevante ting 

innenfor fiskekultivering. Vi fikk da tilkjørt 

ekstra gytegrus - som man aldri vil få nok 

av: 

 

Vår oversikt vil da se slik ut: 

 

Innkjøp av båt, Alufish-360………………….…..kr. 21.800,-  
Innkjøp av Gytegrus………………………………kr.   6.100.- 
Besiktigelse av tiltak (OSF).............…………....kr.   3.000,- 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Totalt………………………………………………..kr.  30.900,- 
------------------------------------------------------------------------------- 
 

Kontaktpersoner:  
Asle Jetlund   Arne Fossheim 

Telefon: 95103244  Telefon 95121219 

 

Adresse: Ulvengutua 110,2720 Grindvoll, Org.nr: 937889275, 
mail: vassjo.vff@gmail.com, Kontonr: 2280.37.09827 
 
 

 

 

 

mailto:vassjo.vff@gmail.com
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-  

 

Send oss ditt bidrag til bladet, så får vi større variasjon og et bedre 

medlemsblad. Du finner oss på www.oslosportsfiskere.no 

og  på Facebook. Meldinger mottas på post@oslosportsfiskere.no 

Stiftet 1932 

 

http://www.oslosportsfiskere.no/

